2011/10/7
（別紙）

国立大学法人東京海洋大学海洋工学部流通情報工学科

学科長　下野孝一
国際シンポジウム「ロジスティクス数理の理論と実践」
企業協賛金のお願い

拝啓　秋冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

このたび東京海洋大学海洋工学部におきまして、「ロジスティクスの数理と実践」をテーマとした国際会議を下記の要領で開催いたします。ロジスティクスに関する諸問題について、国内外の第一人者より最先端の数理的手法を用いた理論的・実務的なアプローチを紹介いたします。また、今般の東日本大震災を受けて、震災復旧とロジスティクスに関連するセッションを設けました。ロジスティクスに携わる研究者、学生を始めとして、実務家の皆さんの多数の参加をお待ちしています。
実施に当たりましては、当シンポジウムの趣旨にご賛同いただける企業の皆様に協賛金をお願いしております。経済情勢など誠に厳しい中、大変恐縮ではございますが、皆様のご支援をお願いいたします。
＜開催概要＞
・名称：国際シンポジウム「ロジスティクス数理の理論と実践」（英語名：International Symposium on Mathematics of Logistics: Theory and Practices）
・日程：2011年11月29日（火）、30日（水）

・会場：東京海洋大学越中島キャンパス越中島会館
・参加費：無料（懇親会：会費制）

・主催：東京海洋大学海洋工学部

・協賛団体：公益社団法人日本ロジスティクスシステム協会、社団法人日本オペレーションズ・リサーチ学会、スケジューリング学会、日本物流学会（50音順）
＜協賛金について＞

・使途：広報活動や通信費、当日の会議運営費等に充てさせて頂きます。
・特典　①懇親会（会費：５，０００円を予定）に、一口当たり二名までご参加頂けます。
②配布資料に企業名を掲載いたします。
③会場にてパンフレット等の展示スペースをご利用頂けます。
・金額：一口５０，０００円（一口以上何口でも構いません。）

・申込方法：別紙のフォームにご記入の上、事務局あてに電子メールでご送付ください。
宛先：math-logi@m.kaiyodai.ac.jp，件名：「企業協賛金申込」

・支払方法：下記の口座へお振り込み下さい（振込み手数料はご負担願います）。会議当日に、領収証を発行いたします。

宛先：math-logi@m.kaiyodai.ac.jp
件名：「企業協賛金申込」

平成　　年　　月　　日
国際シンポジウム「ロジスティクス数理の理論と実践」

企業協賛金申込書

当シンポジウムの趣旨に賛同し、協賛金を申し込みます。
協賛金額　　　　口　合計　　　　　　　　　円

（一口５０，０００円でお願いしております．）
貴社（団体）名
ご住所　〒

ご担当部署名
ご担当者名
メールアドレス
電話番号　　　　―　　　　　　―
FAX番号　　　　―　　　　　　―
三菱東京UFJ銀行 深川支店（店番: 086）普通預金　口座番号: 0115839

口座名義: ロジスティクス数理の理論と実践　会計　直井 道生

ヨミ: ロジステイクススウリノリロントジツセン ナオイ ミチオ